PAGE
2

                                                       [image: image1.jpg]

СОВЕТ

БЖЕДУХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

81 СЕССИЯ   3 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2018 года                                                                                  № 193
станица  Бжедуховская

Краснодарский край

Об утверждении Стратегии социально-экономического
 развития   Бжедуховского сельского поселения
  Белореченского района до 2030 года
В соответствии со статьей 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384 – КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением администрации Бжедуховского сельского поселения Белореченского района от 30 декабря 2015 года  № 246 «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Бжедуховского сельского поселения Белореченского района и плана мероприятий по ее реализации», руководствуясь статьей 26 Устава Бжедуховского сельского поселения Белореченского района, Совет Бжедуховского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Бжедуховского сельского поселения Белореченского района до 2030 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Бжедуховского сельского поселения Белореченского района (Халилов).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава

Бжедуховского сельского поселения

Белореченского района

                                     В.А.Схапцежук
	Председатель Совета

Бжедуховского
поселения Белореченского района

                                   В.Р. Спичаков